様式－１７

再委託業者通知書
令和　　年　　月　　日
大阪広域環境施設組合
事務局長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　社　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

再委託承諾書に基づき、次のとおり通知します。

記

	業務名称

	契　約　金　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	履 　行　 期   間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	再　委　託　内　容
	再　委　託　相　手　先
	期　　　　間
	再委託金額（円）

（確定）

	所在地
社名
代表者名

	自：令和   年   月   日
至：令和   年   月   日

	所在地
社名
代表者名

	自：令和   年   月   日
至：令和   年   月   日

	所在地
社名
代表者名

	自：令和   年   月   日
至：令和   年   月   日